
každá Abonentní

0 - 30 0 - 60 započatá další karta

minut minut 2.hodina započatá měsíční měsíční roční

hodina sazba sazba sazba

náměstí 1.máje - vyznačená plocha u oválu 10 20 20 40 600 250 2 000

Chelčického - parkoviště u č.p. 101 5 10 20 30 600 250 2 000

Revoluční 5 10 20 30 600 250 2 000

Klostermannova 5 10 20 30 600 250 2 000

Jakoubka ze Stříbra 5 10 20 30 600 250 2 000

Puchmayerova 5 10 20 30 600 250 2 000

Táboritská 5 10 20 30 600 250 2 000

Žižkovo náměstí 5 10 20 30 600 250 2 000

U městských mlýnů x 10 10 10 600 250 2 000

Riegrova - úsek podél Chomutovky u č.p. 3653-58 x x x x 600 250 2 000

Příční x x x x 600 250 2 000

Nerudova 5 10 20 30 600 250 2 000

Husovo náměstí 5 10 20 30 600 250 2 000

Mostecká - úsek mezi Husovým nám. a Mánesovou 5 10 20 30 600 250 2 000

Mánesova - parkoviště u Městských lázní 5 10 20 30 600 250 2 000

Mánesova - parkoviště před sportovním domem 5 10 20 30 600 250 2 000

Mánesova - parkoviště před Městskou halou 5 10 20 30 600 250 2 000

Mánesova - parkovací zálivy u vozovky 5 10 20 30 600 250 2 000

Na Příkopech - úsek přilehlý k č.p. 861 až 3921 5 10 20 30 600 250 2 000

Palackého - parkoviště před knihovnou 5 600 250 2 000

Riegrova - park. Východní zahrady (za objektem SKKS) 5 600 250 2 000

28.října 5 20 40 40 500 150 1 000

Arbesova x x x x 500 150 1 000

Beethovenova - úsek mezi ul. Školní a Čechova x x x x 500 150 1 000

Bezručova - parkoviště a park. místa u č.p. 4235 až 4270 x x x x 500 150 1 000

Bělohorská - včetně parkoviště u č.p. 3446 5 15 15 15 500 150 1 000

Blatenská – park. zálivy mezi ul. Zborovská a Škroupova 5 20 20 20 500 150 1 000

Boženy Němcové - parkoviště u Městského divadla 5 10 20 20 500 150 1 000

Buchenwaldská x x x x 500 150 1 000

Čechova 5 500 150 1 000

Dr. Jánského - úsek před garážemi 5 15 15 15 500 150 1 000

Dr. Jánského - park. zálivy podél hřiště a naproti č.p. 4589 5 15 15 15 500 150 1 000

Dr. Jánského - úsek mezi č.p. 3785 a 4587 x x x x 500 150 1 000

Edisonova 5 15 15 15 500 150 1 000

Grégrova x x x x 500 150 1 000

Haškova x x x x 500 150 1 000

Hálkova - parkoviště za č.p. 5344 5 500 150 1 000

Hálkova 5 500 150 1 000

Heydukova 5 10 20 20 500 150 1 000

Holečkova x x x x 500 150 1 000

K.Buriana x x x x 500 150 1 000

Kamenná - úsek mezi č.p. 5106 až 5119 x x x x x x 1 000

Karolíny světlé - úsek mezi ul. Školní a č.p. 3623 5 20 40 40 500 150 1 000

Karolíny Světlé - zadní trakt ul. Palackého x x x x 500 150 1 000

Kochova - úsek mezi ul. Beethovenova a Meisnerova 5 500 150 1 000

Kochova - úsek mezi ul. Meisnerova a Spořická x x x x 500 150 1 000

navazuje střednědobé stání

navazuje střednědobé stání

navazuje střednědobé stání

Platný od 1.3.2018

navazuje střednědobé stání

navazuje střednědobé stání

Rezidentní

karta

Ceník za stání silničních motorových vozidel
na místních komunikacích města Chomutov

navazuje střednědobé stání

komunikace



každá Abonentní

0 - 30 0 - 60 započatá další karta

minut minut 2.hodina započatá měsíční měsíční roční

hodina sazba sazba sazba

Křižíkova 5 10 20 20 500 150 1 000

Legionářská x x x x 500 150 1 000

Libušina - vedle soudu 5 500 150 1 000

Maxima Gorkého x x x x 500 150 1 000

Meisnerova 5 10 20 20 500 150 1 000

mjr.Šulce x x x x 500 150 1 000

Na Bělidle 5 20 40 40 500 150 1 000

Na Příkopech - úsek přilehlý k č.p. 3697 až 901 5 10 20 30 500 150 1 000

nám. Dr. Beneše - úsek mezi ul. Pionýrů a Spořická x x x x 500 150 1 000

nám. Dr. Beneše - úsek mezi ul. Školní a Pionýrů 5 10 20 20 500 150 1 000

nám. T.G.Masaryka 5 500 150 1 000

Palackého - vnitroblok od č.p. 3638 k č.p. 3643 x x x x x 250 2 000

Palackého - od č.p. 4058 k č.p. 254 5 20 40 40 500 150 1 000

Partyzánská 5 10 20 20 500 150 1 000

Pionýrů - úsek mezi nám. Dr. Beneše a ul. Kochova x x x x 500 150 1 000

Pionýrů - úsek mezi ul. Kochova na konec ulice (slepá č.) x x x x 500 150 1 000

Poděbradova 5 10 20 20 500 150 1 000

Prokopova x x x x 500 150 1 000

Příkopy x x x x 500 150 1 000

Purkyňova - úsek přilehlý k č.p. 1873 až 3912 x x x x 500 150 1 000

Purkyňova - úsek přilehlý k č.p. 1626 (budova ZUŠ) 5

Puškinova 5 10 20 20 500 150 1 000

Rokycanova x x x x 500 150 1 000

Selská x x x x 500 150 1 000

Sklepní x x x x 500 150 1 000

Smetanova x x x x 500 150 1 000

Školní - parkoviště před č.p. 3634-3637 x x x x 500 150 1 000

Školní - úsek mezi ul. Vršovců a K. Světlé x x x x 500 150 1 000

Školní - úsek mezi nám. T.G. Masaryka a Beethovenova x x x x 500 150 1 000

Škroupova – v úseku mezi ul. Bezručova – Blatenská 5 20 20 20 500 150 1 000

Štefánikovo náměstí - od č.p. 1720 k č.p. 1657 5 20 20 20 500 150 1 000

Štefánikovo náměstí - od č.p. 1702 k č.p. 1532 x x x x 500 150 1 000

Tyršova - parkoviště za městskou halou 5 500 150 1 000

Vikové-Kunětické x x x x 500 150 1 000

Vaníčkova x x x x 500 150 1 000

Vodních staveb - parkoviště podél č.p. 5471 5

Vršovců 5 20 40 40 500 150 1 000

Wolkerova - část parkoviště pod autobusovým nádr. 5 500 150 1 000

Palackého - zadní trakt za č.p. 4445-4505 5 20 40 40 500 150 1 000

Za Zborovskou x x x x 500 150 1 000

Zborovská - parkoviště před č.p. 4602 - budova MMCH x x x x 500 150 1 000

Zdeňka Štěpánka x x x x 500 150 1 000

navazuje střednědobé stání

Rezidentní

navazuje střednědobé stání

komunikace

navazuje střednědobé stání

navazuje střednědobé stání

karta

navazuje střednědobé stání

navazuje střednědobé stání



měsíční roční
sazba sazba

1 000 10 000

24 hodin týdenní

12 80

9 60

20 135

25 175

12 80

20 135

Od úhrady ceny jsou osvobozena parkovací místa označená dopravní značkou pro vozidla se speciálním označením

O1 a O7

V ulici U Větrného mlýna č.p. 4605 je zajištěn nepřetržitý provoz, který umožňuje odstavení vozidla na předem 

Hálkova

Tyršova - parkoviště za městskou halou

10

20

10

vozidla provozovatelů taxislužeb

10Kochova - úsek mezi ul. Beethovenova a ing.Meisnera

600

600

Čechova

Vodních staveb - parkoviště podél č.p. 5471

Celoplošná karta (platí na komunikacích uvedených na kartě)

komunikace se střednědobým stáním

komunikace

nám. T.G.Masaryka

měsíční

10

Riegrova - park. Východní zahrady (za objektem SKKS)

dohodnutou dobu. Sazby pro jednotlivá vozidla jsou stanoveny v Kč takto :

Libušina - vedle soudu 10

10

Nádražní - část vozovky před výpravní budovou ČD, vymezené pro vozidla taxislužeb

Palackého - parkoviště před knihovnou

Wolkerova - část parkoviště pod autobusovým nádr.

Purkyňova - úsek přilehlý k č.p. 1626 - budova ZUŠ

20

20

vozidlo

Wolkerova - část parkoviště pod autobusovým nádražím, vymezeného pro vozidla taxislužeb

400

přípojný vozík za motocykl

motocykl s přípojným vozíkem

odstavení na období

přípojný nákladní vozík za osobní a dodávkový automobil

měsíční

250

600

přípojný vozík osobní, karavan za osobní, dodávkový a nákladní automobil

250

osobní a dodávkový automobil

Hálkova - parkoviště za č.p. 5344

Žižkovo náměstí - část parkoviště, vymezeného pro vozidla taxislužeb

motocykl

175

400

500

10

30

10

komunikace s dlouhodobým stáním do 24 hodin

10

10

Přemyslova - parkoviště u hotelu U jezera

Přemyslova - parkoviště u restaurace Podkrušnohorského Zooparku

Parkoviště u Podkrušnohorského Zooparku - výjezd ze silnice I/13 30

za 12 hodin


